
Структура на едногодишни (60 ЕКТС) студиски програми од втор циклус на 

студии 

 

ВТОР ЦИКЛУС - СЛИКАРСТВО 

Табела 4.1. Распоред на предмети по семестри и години на студии за академски студии  

 

Предметни програми, прва година - прв семестар  
 

Ред         

бр. 

 

Код  
на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 
часови 

1. 1LA200121 Сликарство со композиција 1 8 3+2+2 240 

2. 1LA200821 Визуелно изразување 8 3+2+2 240 

3. 
1LA200221 Методологија  во научно-истражувачка 

работа 
8 3+2+2 240 

4. 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-1 
6 2+2+1 180 

Вкупно ECTS 30 11+8+7 900 

Листа бр.1-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 
 

Ред         

бр. 

 

Код  
на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 
часови 

1 1LA200321 Експерименатален цртеж 1  6 2+2+1 180 

2 1LA200421 Сликарски практики 1  6 2+2+1 180 
 

 

 

Предметни програми, прва година,  втор семестар  
 

Ред         

бр. 

 

Код  
на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 
часови 

1 1LA200521 Сликарство со композиција 2 8 3+2+1 240 

2 1LA200921  Современи естетички теории: XX и XXI 6 2+2+1 180 

3 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-2 
6 2+2+1 180 

4  Магистерски труд 10   

Вкупно ECTS 30 11+8+7 600 

 

 

Листа бр.1-2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 
 

Ред         

бр. 

 

Код  
на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 
часови 

1 1LA200621 Експерименатален цртеж 2  6 2+2+1 180 

2 1LA200721 Сликарски практики 2  6 2+2+1 180 
 

 



 
 


